Elektro-Heckenschere

UH4261

400 W ¢ 42 cm

Leistungsfahige Heckenschere fiir den Heimgebrauch

Eine 400 W Elektro-Heckenschere mit einem 42 cm
Messerbalken fur die Gartenpflege. Der Zweihand-
Sicherheitsschalter bietet zusétzliche Sicherheit und
die Heckenschere hat einen niedrigen

Gerauschpegel.

. Technische Details

Schnittlange

Lénge des Netzkabels
Max. Messerabstand
Leistungsaufnahme
(Leerlauf-)Schlagzahl

Schallleistungspegel (Lya)

Schalldruckpegel (La)

K-Wert Gerausch

K-Wert Vibration
Produktabmessung (L x B x H)

max. Schnittleistung
Gewicht ohne Kabel
Produktgewicht
Messerabstand

B EAN 0088381615846
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420 mm
0,3m

15 mm
400 W
3200 min-?

93 dB(A)

82 dB(A)
2,1 dB(A)
1,5 m/s2

821 x 194 x 194
mm

15 mm
2,9 kg
2,9 kg
18 mm

] Spezifikationen

Heckenschere fir leichte Arbeiten in Heim und Garten
Rostfreies Messer mit beidseitig geschérften Kanten
Elektrische Motorbremse

Multigriff erlaubt viele Greifpositionen

Integrierte Zugentlastung fur das Verlangerungskabel
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https://www.makita.de/product/uh4261.html

Weitere Informationen

B Mmitgeliefertes Zubehér

158024-1 ) 452683-6
Kabelhaltehaken Aufbewahrungsbehalter

] Optionales Zubehor

158024-1 - . 452684-4 -
Kabelhaltehaken Aufbewahrungsbehalter 48cm
B service

Bedienungsanleitung

Explosionszeichnung
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https://www.icmsmakita.eu/CMS/custom/fi/attachments/user_manuals/User_manuals_EU2/UH4261.pdf
https://www.icmsmakita.eu/CMS/custom/fi/attachments/part_drawings/DE/UH4261.pdf

